Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões .! /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE \ ?

PERÍODO:.

PRESIDENTE: ViOF-PRF.RinFNTF-( A)QJüLOUrQ.^
1° SECRETÁRIO: /yNoTK . -jf. vQH. Ai2v 2° SECRETÁRIO: VOAQOj^ Lkx]ç^JU
ASSUNTO;

J'ruwl^ lOtC.
iniciativa: ^ - £

GdUP ! iQciaa^g^

5/1?

OoysCedJL ê^JUxte-
cÔJU (TVYxxaMaíia. QoocÍaásQíaiiy^

^ §A^. ̂-^Yry^JLC^Vbo^ /jOmcu

©OA/UtCX. .

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_ ac / ÍAtlí
1® DISCUSSÃO: / /_

2^ DISCUSSÃO: çXl / / \%
APROVADO POR:

X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: .

Ver: .

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:. -L

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

iocü[vitNTo:EEL

DATA PROTOCOLO ; .L9 j jlE

CONCEDE O TITULO DE "MULHER CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

r Art. 1°- Fica concedido, nos termos da Resolução n° 006/1993 - o Título de "MULHER

CACHOEIRENSE" a Sr.® MELISSA LIMA CORRÊA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder este título a Sr. ® Melissa Lima Corrêa,

por destacar-se na sociedade cachoeirense como uma mulher vitoriosa, batalhadora,

honesta e excelente profissional, que luta por sua família e para conquistar seus ideais.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2018.

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR-PSDB

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor'

APROVADO

IfNANHM IDADE

sessÃo

wesidénte

:ão

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HfcllsÇé líBft CQfm

■ li- '.

'./íiíÍM t MAftiui€ lm mm

«ioiRAisoáK -

cm:w jf ííwki^ • tsif 197S

m- mw. m fi v;m c^.js m%
mmtm w mmm - es--M. í

—

.■s-i;a

S
m

•t-'■

m
! ■

«•«kl

m

■ mm

s
mm

wm
iw

mm

m

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

sm

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
' ESTÂDO DO ESPÍRITO SANTO

NOME
SÍM NÂO ABS AUS 1

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES ÍXÁ'* 1
ALEXANDRE VALDO MAITAN ?<. 1
ALEXON SOARES CIPRiANÕ X 1
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA ?<, 1
ANTONÍO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X I
BRÁS ZAGOTTO X 1
DÁRIO SILVEIRA FILHO X

DELÃNDI PEREIRA MACEDO ?<
DiOGO PEREIRA LUEE X 1
EDISON VÂLENT8M FASSARELLA X

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X,

ELY ESCARPINI X 1
HIGNER MANSUR X 1
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X j
RENATA S. B. FIÓRIO NASCIMENTO ?< 1
RODRIGO SANDI X

SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MÂRVILA FERNANDES | X. 1

PROJETO N9

REQUERIMENTO NS

DATA: 3.0 / C / 9v.Ç 1 'i(

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR.

SALA DAS SESSQÉS-

PRESIDENTE

RÜEITADO POR.

SALA DAS SESSÕES. J  /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

OBS:

l)aAjc.

/ Cl,O,
' n' 19,ir,. 11, ai

1^', i9,bo,l>L

SALA DAS SESSÕES __J—J—

PRESIDENTE

"Fe/fe g itãçSo cujo Oem é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo I

PÂBX: (28) 3§2@'5B22 - FAK; (28) 3521-57S3